
 

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПРИКАЗ 

28 февраля 2020 г.                                          Донецк                                                            № 50 

 

 

 

О признании утратившим силу приказа Министерства финансов Донецкой Народной 

Республики от 09 июля 2019 г. № 115 «Об утверждении Регламента взаимодействия 

Министерства финансов Донецкой Народной Республики, Республиканского казначейства 

Донецкой Народной Республики, главных распорядителей, распорядителей и получателей 

бюджетных средств, финансовых органов при поэтапном переходе на кассовое 

обслуживание в Республиканское казначейство Донецкой Народной Республики» 

 

Согласно статье 59
1
 Закона Донецкой Народной Республики  

«О нормативных правовых актах», в соответствии с подпунктом 15 пункта 15.2 

Положения о Министерстве финансов Донецкой Народной Республики, 

утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной 

Республики от 22 июля 2015 г. № 13-33, в целях приведения нормативных 

правовых актов Министерства финансов Донецкой Народной Республики в 

соответствие с действующим законодательством 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать утратившими силу приказ Министерства финансов Донецкой 

Народной Республики от 09 июля 2019 г. № 115 «Об утверждении Регламента 

взаимодействия Министерства финансов Донецкой Народной Республики, 

Республиканского казначейства Донецкой Народной Республики, главных 

распорядителей, распорядителей и получателей бюджетных средств, 

финансовых органов при поэтапном переходе на кассовое обслуживание в 

Республиканское казначейство Донецкой Народной Республики». 

 

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

Министр Я.С. Чаусова 


